南京红太阳股份有限公司

证券代码：000525 证券简称：红太阳 公告编号：2017－032

南京红太阳股份有限公司

2017 年前三季业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2017年1月1日—2017年9月30日

2、预计的业绩：同向上升

3、业绩预告情况表

项 目
本报告期

2017 年 1 月 1 日-9 月 30 日

上年同期

2016 年 1 月 1 日-9 月 30 日

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：1212.06%-1314.97%
盈利：3887.01 万元

盈利：51000 万元-55000 万元

基本每股收益 盈利：0.8781 元-0.9470 元 盈利：0.0669 元

项 目 2017 年 7 月 1 日-9 月 30 日 2016 年 7 月 1 日-9 月 30 日

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：966.14%-1183.67%
盈利：-1838.77 万元

盈利：15926.28 万元-19926.28 万元

基本每股收益 盈利：0.2742 元-0.3431 元 盈利：-0.0317 元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、依靠创新转型成功落地，公司横向延伸优势产业链，纵向丰

富核心产品线，在中国同行业中率先实现由传统化学农药转型为生化

农业（生化环保农药、生化动物营养、生物质新能源）生态圈的历史

                                                         南京红太阳股份有限公司

变革。成功构建的生化吡啶碱循环经济产业链、生化VB3产业链、生

化吡虫啉系列循环经济产业链、百草枯胶剂产业链、生化敌草快产业

链、生化L-草铵膦与草铵膦循环经济产业链、毒死蜱循环经济产业链、

拟除虫菊酯产业链、丙硫菌唑产业链、吡唑醚菌酯与咪酰胺“双”防

病治病新型杀菌剂产业链等“十大产业链生态圈”集中发力。

2、主动践行国家供给侧结构性改革和“三去一补”战略决策。

百草枯去产能和行业整合成效明显，取得了事半功倍的显著市场和新

价值效果。

3、受国家环保从严公平政策的持续深入推进，公司长期践行的

“环保治理是道德治理”和“绿色发展、环保先行”的理念优势凸显。

为公司实现新一轮“创新转型、弯道超越、绿色发展”和降本增效起

到了倍增的放大效应。

鉴此，报告期内公司吡啶、3-甲基吡啶、VB3、百草枯、敌草快、

百草枯胶剂、毒死蜱等主要产品经营环境稳中向好、价格指数高位运

行，公司经营业绩实现大幅增长。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门对经营情况初步测算做出，具

体数据以公司披露的 2017年第三季度报告为准。

2、本公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。敬请广大投资者谨慎决策投

资，注意投资风险。

特此公告。

南京红太阳股份有限公司

董  事  会

二零一七年十月十二日

http://www.cninfo.com.cn/